
Fiche Horaire
Ligne : S2193 - LONGAGES-COLLEGE NOE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2193A01
Km en charge 18,35

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LONGAGES ABCDn1277 Chemin de Carbonne 07:41
ABCDn1670 Clos des Vignes 07:42
Ch Carbonne n°51/AB 07:43
ABCDn0280 Pas Bastère 07:49
Ch Bois Pierre n°131 07:56
Ch Bois Pierre n°47/Pique Brun/AB 07:58
Ch Bois Pierre n°17 07:59
Ch Gavèque n°16-18/AHC 08:01

NOE Collège 08:15

Transporteur

REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S2193 - LONGAGES-COLLEGE NOE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2193R01 S2193R01
Km en charge 15,18 15,18

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

NOE Collège 13:30 17:10
LONGAGES Ch Carbonne n°51/AB 13:34 17:14

ABCDn1670 Clos des Vignes 13:35 17:15
ABCDn1277 Chemin de Carbonne 13:36 17:16
ABCDn0280 Pas Bastère 13:42 17:22
Ch Bois Pierre n°131 13:49 17:29
Ch Bois Pierre n°47/Pique Brun/AB 13:51 17:31
Ch Bois Pierre n°17 13:52 17:32
Ch Gavèque n°16-18/AHC 13:54 17:34

Transporteur

REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS


